
Svatováclavský OB - výsledky 28.9.2015
12. ročník

č.
Kateg
orie Jméno Tým

Počet 
kontrol

Start - 
čas

Čas 
doběhu Čas běhu Umístění

1 T 4 Nosek Petr OB Rozmarýn Litoměřice 9 10:22:00 11:12:40 0:50:40 1.
2 T 4 Babický Tomáš OB Rozmarýn Litoměřice 9 10:30:00 11:21:51 0:51:51 2.
3 T 4 Milan Novotný Neregistrovaní z ČR 9 10:14:00 11:11:35 0:57:35 3.
4 T 4 Pavlína Živcová OB Rozmarýn Litoměřice 9 10:18:00 11:15:57 0:57:57 4.
5 T 4 Eva Švihovská ? 9 10:01:00 11:05:20 1:04:20 5.
6 T 4 Neumannovi 4x KOB Děčín 9 10:26:00 11:53:44 1:27:44 6.
7 T 4 Jana Leníková OB Rozmarýn Litoměřice 9 10:10:00 11:40:11 1:30:11 7.
8 T 4 Nosek Martina OB Rozmarýn Litoměřice 9 10:06:00 11:39:55 1:33:55 8.
9 T 4 Adam Přibyl KOB Děčín 3 10:02:00 12:24:30 2:22:30 9.

10 Muži Matěj Burda Neregistrovaní z ČR 24 10:24:00 11:25:25 1:01:25 1.
11 Muži Jaromír Švihovský ? 24 10:00:00 11:05:20 1:05:20 2.
12 Muži Dádik Neregistrovaní z ČR 24 10:32:00 11:41:58 1:09:58 3.
13 Muži Igor KOB Děčín 24 10:08:00 11:26:02 1:18:02 4.
14 Muži Jiří Jordano Duben KOB Děčín 24 10:36:00 11:59:54 1:23:54 5.
15 Muži Pavel Kolorenč jr. KOB Děčín 24 10:44:00 12:10 1:26:01 6.
16 Muži Honza Duben KOB Děčín 24 10:40:00 12:12:55 1:32:55 7.
17 Muži Michal Havel KOB Děčín 24 10:04:00 11:46:28 1:42:28 8.
18 Muži Vlček Petr KOB Děčín 24 10:36:00 12:27:22 1:51:22 9.
19 Muži Pedro KOB Děčín 24 10:34:00 12:35:17 2:01:17 10.
20 Muži Josef VLK KOB Děčín 24 10:28:00 12:37:20 2:09:20 11.
21 Muži Luboš Přibyl KOB Děčín 24 10:16:00 12:45:15 2:29:15 12.
22 Muži Ondra Šašek Neregistrovaní z ČR 0 0:00:00 Abs.

23 Muži Aleš Cabalka Neregistrovaní z ČR 0 0:00:00 Abs.

24 Muži Jiří Šašek Neregistrovaní z ČR 0 0:00:00 Abs.

25 Muži Jirka Šumík KOB Děčín 0 0:00:00 Omluven

26 Ženy Áďa KOB Děčín 24 10:12:00 11:26:03 1:14:03 1.
27 Ženy Bea Patzeltová KOB Děčín 24 10:20:00 11:57:06 1:37:06 2.
28 Ženy Zuzka KOB Děčín 24 10:52:00 12:31:28 1:39:28 3.
29 Ženy Kačka Dubnová ml. KOB Děčín 24 10:00:00 11:46:43 1:46:43 4.
30 Ženy Vlčková Jindra KOB Děčín 24 10:48:00 12:35:02 1:47:02 5.
31 Ženy Saša KOB Děčín 24 10:34:00 12:35:06 2:01:06 6.
32 Ženy Dana Vokounová Neregistrovaní z ČR 0 0:00:00 Abs.

Všem děkujeme za účast.
Verča a Vláďa

Za pomoc při sběru kontrol d ěkujeme Davidovi a Zuzce.
Příští 13. ročník pořádá vítěz Matěj Burda.

Běželo se za krásného slunečného dne při teplotě 18 °C, bez větru na mapě Bušeranda 1 : 10 000. Start byl na náměstíčku v Arnolticích
a tratě vedly proti směru hodinových ručiček severně a západně od obce. Délka elity byla 7,3 km (24 kontrol) a T4 3,5 km (9 kontrol).
Nejlépe zaběhl Mat ěj, který téměř o 4 míny porazil Jaromíra a o více jak 8 minut Davida. Z žen nejlépe zaběhla Áďa, která neměla
konkurentku. Za ní doběhly Bea a za ní o více jak 2 minuty Zuzka.
Uznání patří Pepovi Vlkovi, který jako nejstarší účastník zvládl elitní trať za 2:09:20, který si po doběhu postěžoval, že to bylo moc
dlouhé (dle GPS naběhal 9,3 km) a těžké, ale prý moc hezké.


